-· ~ __ ,..,.

..
--

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA
ESTADO DO ESPIR!TO SANTO

LEI NQ 104/74

Dispõe sobre suplementaçüo de verbas do
orçamento vigente e du outras providências·.

O Prefeito Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito /
Sunto: Faço saber que u Coroara Municipal Decretou e eu snnciono a
seguinte Lei&

S i•i E Art. lQ-Fica o r. Prefeito unicipal de Boa sperunça, au_
torizado a suplememtar as seguintes verbas do orçamento vigente:
QABINETE DO PREFEITO;
3.1.2.0-04-Combust!veis e lubrificantes •••••• CR$ 3 000,00
3.1.3QO-l6-0utros serviços de terceiros •••••• CR$ 1 000,00 4 000,00
SECRETARIA;
ü.1.3.o-01-M5quinas, motores e aparelhos ••••• CR$ 575,00
DfVIDAS;

575,00

3.2.ü.0-01-Juros de d:i'.'vida pÚblica ••••••••••• CR$33 938,oo
ü.3.1.0-01-.Amortização de dívida pÚblica ••••• CR$18 450,00 52388,oo
RECUBSQS NATURAIS E AGROPECU.11'.RIOS:
3.1.1.1-12-SàlÚrio do pessoal temporÓrio ••••• CR$ 3 216,00 3 216,oo
VIAC11'.0 TRANSPORTE E COHUNICAC!O;

. , ,
3.1.2.0.05-Material e acessorios de maquinas

viaturas e aparelhos ,móveis •••••• CR$ 1 000,00
3.1.3.0-06-Reparos adaptações e coríservaçõo

b , , e $ de ens moveis e imoveis •••••••••• R 3 000,00
3.1.4.0-13-Encargos diversos ••••••••••••••••• CR$ l 896,00 3 196,oo
SAlfuE Pi1BLICA;
3.1.3.0-02-Passagens e transportes ••••••••••• CR$ l ~oo,oo l 700,00
LIMPEZA P~LICA:
31;1.1.1-12-Sal:Ório do pessoal temporário ••••• CR$ 2 650,40 2 ffo,4o
ILUMINAC!'O Pi1BLICA1
4.1.J.I- a) Material e acessórios para insta_

laçüo e extensão de rede elétricli!CB$ 3 000,00 3 000,00
Soma Total ••• º.ººº•••••••••••••••••D••••••••••••o•••••CR$70 725,40

t CONTINUA;

• •
' 124 a a:µ; 44\ Ui$ALW: . UJ4.Z:&ll212Zlll L 1141 :::a: 1 1#1251 4 IQZiQJ 4 .ithi ;;g; JS!! li IS ,, .

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CONTINUAC11'.0

Art. 2º - Para fazer face as suplementações previstas
no artigo lº desta Lei, fica igualmente o Sr. Prefeito Muni_
cipal autorizado a unular a seguinte verba do orçamento vigen
te e utilizar o Excesso de Arrec.,daçãp para complementação.
FRACAS PARQUES E JARDIM;

4.1.1.0-03- Prosseguimento e conclusão de obras CR$ 50,000,00
Excesso de Arrecadação verificado de janeiro a/
setembro do corrente exercÍcio ••••••••••••••••• CR$ 20,'1Jf;4o

Soma-Total •• o•••••••••••••••••••••••••••••o•••••CR$ 70 725,40

Art. 1º - Esta Lei entrará
blicaçüo, revogada as disposições

em vigor na data de sua pu_
em ctlmtrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO PREFEITO, 25 de outubro de l 97Üo

L,~--··•UZ4Z4!1~4•t•:•:•a:•.•11•s:aatllllllllllllll!lllll .. lllllZR:U•c:•••••& ... •:_,_ •• _.,_:•;;•;a•a•x,_••11•1•111111111•;RtWAIMIE•t•LS~J•1.1•2•: ............. _ .. _ .... . _ .. ____ .. ,. __ -- .. .. -